
 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                     
                  Smlouva objednateleč.:DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 1 

ZMĚNU NAVRHL: ASTRA Mont s.r.o.,  

Nádražní 4390/13, 466 01 Jablonec nad Nisou DATUM: 13.3.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: bourání betonových konstrukcí podlah 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora 

 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
OBJEKT B, D 
-Při bourání vnitřních podlah bylo zjištěno, že projektovaná tloušťka betonových konstrukcí stávajících podlah 
(dle výkazu výměr DPS) v jednotlivých objektech neodpovídá skutečnosti.  Celkové vrstvy bouraných betonových 
konstrukcí podlah se pohybují v rozmezí od 20 do 45 cm tloušťky.  Jedná se o velmi kvalitní soudržný beton.  
Skutečný objem odstraňovaných betonových konstrukcí byl zaměřen odpovědným geodetem. 
Foto: bourané podlahy 
 
 
 

http://mapy.cz/?q=Nadrazni+13+Jablonec+nad+Nisou


 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                     
                  Smlouva objednateleč.:DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

 
Zjištěný stav zakládá na změně skutečných objemů bouraných konstrukcí podlah. Projektované tloušťky podlah 
uvedené ve výkazu výměr DPS je: 
 
podlaha 1.NP    objektu “B” a “D”  
bet.mazanina      
(192+915,8)*0,06 = 66,468 m3    
žb.deska      
(192+915,8)*0,1 = 110,78 m3     

 
uvažovaná celková tloušťka 16 cm = 177,248m3 
 
Skutečný objem bouraných konstrukcí u objektu “B” a “D” je 394,768 m3 (viz geodetické zaměření 
č.17/2018) 
 
Dále byla zjištěna v bourané skladbě separační vrstva z asfaltové lepenky ve dvou vrstvách, která nebyla 
obsažena ve výkazu výměr. 
 
Foto 2.vrstev lepenek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                     
                  Smlouva objednateleč.:DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

REKAPITULACE: 

 

Méněpráce:   -   332 910,52 Kč bez DPH 

Vícepráce:    + 1 027 926,12 Kč bez DPH  

 

Cenový rozdíl je + 695 015,60 Kč bez DPH 

 

Méněpráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
Hmotnost sutě 

celkem tun 

  
     

 

 

1 Zemní práce    
   

-89 312,83 
 

4 139711101 
Vykopávky v uzavřených prostorách v 
hornině tř. 1 až 4    M3 -55,390 1 142,23 -63 268,12   

5 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku z horniny tř. 1 až 4    M3 -55,390 142,05 -7 868,15   

6 162701109 

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m    M3 -553,900 10,80 -5 982,12   

8 171201201 Uložení sypaniny na skládky    M3 -55,390 9,34 -517,34   

9 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny 
na skládce (skládkovné)    T -88,624 131,76 -11 677,10   

 

9.1 Ostatní konstrukce a práce    
   

-243 597,69 -545,038 

80 965042141 

Bourání podkladů pod dlažby nebo 
mazanin betonových nebo z litého asfaltu 
tl do 100 mm pl přes 4 m2    M3 -177,248 1 233,87 -218 700,99 -389,946 

82 965082923 
Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 
mm pl přes 2 m2    M3 -110,780 224,74 -24 896,70 -155,092 

  

Celkem    
   

-332 910,52 -545,038 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                     
                  Smlouva objednateleč.:DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

 

 

Vícepráce  

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotkov

á 
Cena celkem 

Hmotnost 
sutě 

celkem tun 

  
     

 

 

711 Izolace proti vodě    
   

23 042,24 8,862 

315 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné    m2 2 215,600 10,40 23 042,24 8,862 

 

9.1 Ostatní konstrukce a práce    
   

1 004 883,88  868,490 

314 965042241 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2    m3 394,768 1 870,00 738 216,16 868,490 

97 979081111 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  
(868,49+8,862)-(389,946+155,092)=332,314 T 332,314 196,71 65 369,49   

98 979081121 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km x 
9km - 
(868,49+8,862)(389,946+155,092)=332,314x9=2990,826 T 2 990,826 8,56 25 601,47   

99 979082111 
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot    T 332,314 331,29 110 092,31   

100 979098203 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)    T 323,452 141,18 45 664,95   

316 997013822 
Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo 
ropnými látkami na skládce (skládkovné)    t 8,862 2 250,00 19 939,50   

  

Celkem    
   

1 027 926,12 877,352 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                     
                  Smlouva objednateleč.:DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

VLIV NA CENU: + 695.015,60 Kč bez DPH 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 13. března 2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: Miroslav Ševčík, jednatel společnosti  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena. 

   DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

 JMÉNO:               
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 

                                                          DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                          JMÉNO:  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                     
                  Smlouva objednateleč.:DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.  

                                                          DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                        
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 2 

ZMĚNU NAVRHL: ASTRA Mont s.r.o.,  

Nádražní 4390/13, 466 01 Jablonec nad Nisou DATUM: 13.03.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Bourání betonových konstrukcí a nerovnost stávají konstrukce střechy, nesoudržnost 
a naklonění atikového zdiva  

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
OBJEKT B,D 
-Při bourání betonových konstrukcí spádových vrstev a podkladních mazanin střech bylo zjištěno, že 
projektovaná tloušťka těchto vrstev (dle DPS a výkazu výměr počítáno s 6cmtl.beton.mazaniny) to v jednotlivých 
objektech neodpovídá skutečnosti. Celková tl. bouraných betonových konstrukcí střech se pohybují v rozmezí od 
6 do 17 cm tloušťky.  Jedná se o kvalitní soudržný beton.  
Foto tl. betonových konstrukcí střech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://mapy.cz/?q=Nadrazni+13+Jablonec+nad+Nisou


 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                        
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

 
V projektové dokumentaci se vycházelo ze skladeb určených sondami provedenými v roce 2004 společností 
Diagnostika stavebních konstrukcí s.r.o. 
Skladba střechy dle sondy S1 je: nastavitelné hydroizolační pásy s posypem, 150 mm polystyrenu, 60 mm 
polystyrenu, stropní deska. 
Skladba střechy dle sondy S2 je: nastavitelné hydroizolační pásy, 50-70 mm betonová mazanina, 140 mm škvára, 
60 mm pdesky Lignopor, stropní deska 
 
Zjištěný stav zakládá na změně skutečných objemů bouraných konstrukcí střechy. 
Projektované tloušťky bouraných konstrukcí střech uvedené ve výkazu výměr DPS je: 
střecha 0     
(6,15*31,5)*0,06 = 11,624m3 objekt “B”    
78,9*15,8*0,06 = 74,7972m3 objekt “D”    

uvažovaná tloušťka = 6 cm 
 
Skutečná tl. bouraných konstrukcí je průměrně 10cm viz fotodokumentace 
 

Dále byla po odbourání všech vrstev zjištěna velká nerovnost betonových konstrukcí a statické poškození 
atikových zdí (odtržení od střešní konstrukce viz foto), nerovnost střešní konstrukce byla zaměřena odpovědným 
geodetem. Projekt a výkaz výměr počítal s nerovností do 3cm dle skutečnosti byla zjištěna nerovnost 13cm – 
doloženo geodetickým zaměření.   
 
Foto: odtržení atik a nerovnosti střešních konstrukcí,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                        
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

REKAPITULACE: 

 

Méněpráce:   -   390 461,86 Kč bez DPH 

Vícepráce:    + 1 079 945,67 Kč bez DPH  

 

Cenový rozdíl je + 689 483,81 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

Méně práce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
Hmotnost  
celkem tun 

  
     

 

 

6 Úpravy povrchu    
   

-390 461,86 
 

56 632450132 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí 
provedený v ploše    M2 -1 460,271 267,39 -390 461,86 -91,997  

  

Celkem    
   

-390 461,86 - 91,997 

 

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                        
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

 

 

 

 

Vícepráce  

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 
Hmotnost 

sutě 
celkem tun 

  
     

 

 

6 Úpravy povrchu    
   

639 747,32 
 

148 631342124 
Mazanina tl do 120 mm z betonu lehčeného tepelně-
izolačního polystyrenového objem hmot 900 kg/m3    m3 189,836 3 370,00 639 747,32   

 

713 Izolace tepelné    
   

152 541,35 
 131 713100812 Izolace tepelné odstranění desek tl do 50 mm    M2 1 251,400 8,36 10 461,70   

132 713100813 Izolace tepelné odstranění desek tl přes 50 mm    M2 1 595,325 8,95 14 278,16   

147 713190813 
Izolace tepelné odstranění škvárového lože tloušťky do 150 
mm    M2 1 595,325 80,11 127 801,49   

 

9.1 Ostatní konstrukce a práce    
   

278 125,47 243,183 

79 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 
nebo MVC    M3 57,108 313,80 17 920,49 102,794 

80 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2    M3 63,813 1 233,87 78 736,95 140,389 

97 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    T 243,183 196,71 47 836,53   

98 979081121 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km    T 2 188,647 8,56 18 734,82   

99 979082111 
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 
hmot    T 243,183 331,29 80 564,10   

100 979098203 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)    T 243,183 141,18 34 332,58   

 

99 Přesun hmot HSV    
   

9 531,53 
 105 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m    T 80,564 118,31 9 531,53   

  

Celkem    
   

1 079 945,67 243,183 
        



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                        
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

 

 

 

VLIV NA CENU: + 689 483,81 Kč bez DPH 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla:   není 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla.  

                                                           DNE: 13. března 2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 
                                                         JMÉNO: Miroslav Ševčík, jednatel společnosti 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena. 

 DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

 JMÉNO:  
 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                        
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává 
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 

 DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

JMÉNO:  

 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček 

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                    
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 3 

ZMĚNU NAVRHL: ASTRA Mont s.r.o.,  

Nádražní 4390/13, 466 01 Jablonec nad Nisou DATUM: 13.3.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: demontáž stávajících podhledových konstrukcí 

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investor 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
OBJEKT D 
- Po vybourání konstrukcí příček a částí obvodového pláště došlo k tomu, že v místech, kde bylo rabicové pletivo 
z podhledů zataženo do svislých zděných konstrukcí, se omítka podhledů oddělila od podhledových desek a 
drátky, na kterých bylo zavěšeno rabicové pletivo, místy neudržely zatížení omítkou a omítka v plochách postupně 
odpadává. Do odbouraných příček byly zataženy i ohýbané nosné ocelové profily podhledových desek. Po 
odbourání příček jsou tyto profily nestabilní a společně s betonovými deskami podhledu a omítkou hrozí zřícením. 
Současně byl proveden statický posudek stávajících podhledových konstrukcí. V případě plánovaného přitížení 
novým podhledem a zatížením od nové elektroinstalace konstrukce též nevyhoví. 
Zjištěný stav zakládá na nutné změně navrhovaného řešení podhledů. 
 
 
 
Demontáž stávajících podhledů není předmětem DPS. Dokumentace předpokládá ponechání podhledů ve 
stávajícím stavu 
 
 
 
 

http://mapy.cz/?q=Nadrazni+13+Jablonec+nad+Nisou


 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                    
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 
 
 
Foto: stav podhledových konstrukcí 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                    
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

REKAPITULACE: 

 

Vícepráce:    + 426 759,98 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

Hmotnost 
sutě 

celkem 
tun 

  
     

 

 

767 
Konstrukce zámečnické (včetně přesunu 
hmot)    

   

138 386,54 
 

276 767996801 
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg    KG 8 242,200 16,79 138 386,54   

 

9.1 Ostatní konstrukce a práce    
   

288 373,44 94,327 

75 949121111 
Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy 
do 1,2 m    M2 915,800 28,13 25 761,45   

93 978011191 
Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 
%    M2 915,800 44,95 41 165,21 40,295 

277 963011511 
Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových tl do 120 
mm    m2 915,800 172,00 157 517,60 54,032 

97 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km    T 94,327 196,71 18 555,06   

98 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km    T 94,327 8,56 807,44   

99 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot    T 94,327 331,29 31 249,59   

100 979098203 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)    T 94,327 141,18 13 317,09   

  

Celkem    
   

426 759,98 94,327 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                    
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

 

VLIV NA CENU: + 426 759,98 bez DPH 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla:    není 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

JMÉNO: Miroslav Ševčík, jednatel společnosti 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena. 
 

DNE:_________________________ 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

JMÉNO:_________________________ 
 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva zhotovitele č.: MŠ30102017                                                    
                  Smlouva objednateleč.: DS201800216 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. 

 

DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

JMÉNO:  

 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

 

DNE: 13.3.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček 

 

 


	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5

